
 1 

11. května 2025 

4. neděle velikonoční 
 

Liturgický kalendář 
 

Pondělí 

12. 05. 

Svátek Výročí posvěcení katedrály 

Úterý 

13. 05. 

Panny Marie Fatimské 

Středa 

14. 05. 

Svátek sv. Matěje, apoštola 

Pátek 

16. 05. 

Svátek sv. Jana Nepomuckého, kněze a mučedníka, 

hlavního patrona Čech 

Neděle 

18. 05. 

5. neděle velikonoční 

 

Oznámení 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod.). 
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.   
 

Společná modlitba růžence za mír je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Farní knihovna je otevřena ve středu od 17 a v neděli od 10 hod. 
 

Zpracovávání obvazového materiálu určeného pro Ukrajinu se koná opět ve 

čtvrtek a v pátek v obvyklých časech; ostatní informace o aktivitách farní charity 

najdete na obvyklých místech. 
 

Májové pobožnosti se konají po večerní mši svaté, a to denně kromě pátků, 

nedělí a liturgických slavností. 
 

Při sbírce na opravy v kostele a jeho zázemí a na provoz farnosti se minulou 

neděli vybralo při všech bohoslužbách dohromady 66.263 Kč a 55 Euro; všem 

dárcům patří dík. 
 

• Dnes, v neděli 11. května: 

⎯ od 19 hod. společenství žen 

• Zítra, v pondělí 12. května: 

⎯ od 18.45 hod. rozhovory pro víře pro mladší mládež 

⎯ od 19 hod. kontemplace  

• V úterý 13. května: 

⎯ od 9 hod. setkání seniorů 



 2 

⎯ od 19 hod. rozhovory o víře pro starší mládež  

⎯ od 19 hod. modlitby matek 

⎯ od 19 hod. zkouška sboru 

• Ve středu 14. května: 

⎯ od 9.30 hod. setkání pro maminky s dětmi 

⎯ od 19 hod. v rámci teologického klubu zazní přednáška matematika Dr. 

Pavla Provinského s názvem Mé strachy mezi vědou a vírou; bližší 

informace na plakátcích na obvyklých místech 

• Ve čtvrtek 15. května: 

⎯ od 17 hod. náboženství pro děti  

⎯ od 18.15 hod. příprava dětí na první svaté přijímání 

⎯ od 18.45 hod. úklid kostela, prosíme o pomoc 

⎯ od 19 hod. společenství mládeže 

⎯ od 19 hod. setkání nově pokřtěných 

• Příští neděli 18. května: 

⎯ od 10 hod. farní kafe; prosíme o něco na přilepšenou k pohoštění; dík patří 

těm, kdo je pravidelně připravují; během farního kafe proběhne opět prodej 

křesťanské literatury  
 

Připomínáme, že letošní farní poutní a poznávací zájezd (na Sázavu, do 

Kouřimi a Vrchotových Janovic) se uskuteční v sobotu 14. června. Přihlašovat 

se je možné v sakristii při zaplacení zálohy 500 Kč. 
 

Připomínáme rodičům dětí, které se chystají zúčastnit, že je již třeba se hlásit na 

letní dětský tábor na Mariánskou od 18. do 29. srpna; přihlášky jsou na našem 

webu, bližší informace u otce Jana.  
 

Prosíme také dobrovolníky ochotné pomoci během Noci kostelů, která bude 

letos v pátek 23. května večer, aby se přihlásili Miladě Provinské, případně 

v sakristii. Děkujeme. 
 

Samozřejmě vše jen, dá-li Bůh a jak dá Bůh… 

 

 


